АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017 № 775/11

г. Электросталь

О внесении изменений в постановление № 411/6 от 19.06.2017 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Электросталь Московской области юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятия муниципальной программы «Развитие и поддержка предпринимательства городского округа Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 894/16

          В  целях реализации мероприятия муниципальной программы «Развитие и поддержка предпринимательства  городского  округа Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденной    постановлением Администрации   городского  округа   Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 894/16, Администрация городского округа Электросталь Московской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в постановление № 411/6 от 19.06.2017 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Электросталь Московской области юридическим   лицам     и   индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятия муниципальной программы «Развитие  и  поддержка   предпринимательства   городского   округа   Электросталь  Московской  области» на 2017-2021 годы», утвержденной   постановлением Администрации   городского  округа   Электросталь  Московской области от 14.12.2016 № 894/16» (далее – Порядок).
          1.1 В пункте 2.1. Раздела 2 Порядка абзац первый «-регистрация в установленном порядке в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя и осуществление деятельности на территории городского округа Электросталь Московской области» изложить в следующей редакции: «-регистрация в установленном порядке в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя на территории городского округа Электросталь Московской области».
            2. Опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Официальный вестник» и  на
 официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области  по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                          В.Я. Пекарев